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GOLD – MEDAILLE   (nach Punkten aufgeführt) 
 
1. Rajasthan hat viele Gesichter  Willi Grau HDV  20 Min. 
 
SILBER – MEDAILLEN   (nach Punkten aufgeführt) 
 
1. Ohne Fenster ohne Türen Max Hänsli                      HDV       12 Min. 
2. Weiss Willi Grau                           HDV       04 Min. 
3. Farben und Formen  Manfred Klein     16mm 19 Min. 
4. Der Kodex als Buchform  Hans Rohrer DV         22 Min.  
 
BRONZE – MEDAILLEN   (nach Punkten aufgeführt) 
 
1. So fuhr einst die SBB Herbert Oberlin             16mm    25 Min.  
2. Entdeckt am Auffahrtstage  Herbert Oberlin                HDV      14 Min. 
3. Begegnung Max Hänsli HDV      12 Min. 
4. Home of Country Music Annelies Gangl  HDV      07 Min. 
5. Gestrandet in NYC Annelies Gangl  HDV      07 Min. 
 
DIPLOME   (Filmtitel alphabetisch aufgeführt)  
 
1. Auf der Suche nach dem  
    geheimnisvollen Paradies                    Pierre Bürki DVD       09 Min.  
2. De Zürisee im Winter Georg Koller DV  19 Min. 
3. Ein Dorf in Catalonien Heinrich Zwicky DVD       09 Min. 
4. Ein Frühlingstag Karl Storchenegger  DVD       07 Min. 
5. Flug mit Ju 52  Paul Berner  HDV       17 Min. 
6. Herbst 2012 Karl Storchenegger HDV       14 Min. 
7. In 8 Tagen um die Welt  Peter Stutz DVD       11 Min. 
8. VBZ Bus 37 Wendeschleife  
     Waidhof Zürich                                    Alois Wibmer  DVD     25 Min. 
9. W.D.C. City Trip Annelies Gangl DVD       10 Min. 

10. Wo Freude herrscht    Paul Berner            HDV       22 Min.  
 
WANDERPREISE 
 
Gestiftet von der VZFA  Für einen guten Ferienfilm 
Rajasthan hat viele Gesichter  Willi Grau  
 
Gestiftet von Max Hänsli Für einen guten Beitrag  
Farben und Formen     Manfred Klein 
 
Gestiftet von Paul Berner  Für einen besonderen Rei sefilm 
Ohne Fenster ohne Türen Max Hänsli           
             
Gestiftet von Hans Rohrer Für ein eindrückliches Do kument 
So fuhr einst die SBB    Herbert Oberlin             
 
Gestiftet von Hans Rohrer   Für einen unterhaltsame n Film  
Home of Country Music    Annelies Gangl 
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SPEZIALPREISE 
 
 
Gestiftet von Karl Storchenegger  Für besondere Originalität  
In 8 Tagen um die Welt Peter Stutz  
 
Gestiftet von Bela Jancso   Für wunderschöne Bilder 
Ein Frühlingstag Karl Storchenegger 
 
Gestiftet von Bela Jancso  Für gute Augen für alles Schöne 
Herbst 2012 Karl Storchenegger 
 
Gestiftet von Annelies Gangl  Für ein spezielles Ze itdokument  
De Zürisee im Winter Georg Koller 
 
Gestiftet von Annelies Gangl  Für ein kulturelles D okument  
Ein Dorf in Catalonien Heinrich Zwicky 
 
 
AN DEN REGIONALEN WETTBEWERB WERDEN FOLGENDE WERKE DELEGIERT 
 
 Rajasthan hat viele Gesichter Willi Grau Dokumentar 
 Ohne Fenster ohne Türen Max Hänsli  Dokumentar  
 Farben und Formen Manfred Klein Dokumentar  
 Der Kodex als Buchform Hans Rohrer Dokumentar 
 Home of Country Annelies Gangl     Freie Kategorie 
    
 
 
 


